
INFORMACIJA APIE PATEIKTĄ PRAŠYMĄ PAKEISTI PAGRINDINĘ ŽEMĖS 
NAUDOJIMO PASKIRTĮ IR/AR BŪDĄ 

 

Informuojame, kad pateiktas prašymas pakeisti dalies (0,0910 ha) kitos paskirties žemės 
sklypo Biržuose, J. Basanavičiaus g. 16 (kad. Nr. 3604/0038:112 Biržų m. k. v.), naudojimo būdą iš 
visuomeninės paskirties teritorijos į daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritoriją. 
Planuojama sklypo dalyje esančiam pastatui (un. Nr. 3694-0000-4012) pakeisti pagrindinę pastato 
paskirtį iš gydymo į gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai: įrengti 
gydymo ir gyvenamosios paskirties (butai) patalpas. 

Pasiūlymus raštu dėl dalies žemės sklypo naudojimo paskirties keitimo galima teikti iki 2024 
m. birželio 7 d. Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo 
proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (www.tpdris.lt) ar Savivaldybės 
administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriui, Vytauto g. 59, Biržai, el. p. 
loreta.munikiene@birzai.lt, vaida.bajoruniene@birzai.lt. 

 
 

Paskelbta 2024-05-24 
 
 
 


